
Prefeitura de Carapicuíba 
Secretaria de Assuntos Jurídicos 

 

PA: 5155/2017  
Avenida Santa Terezinha, 40, CEP 06310-010, Centro, Carapicuíba/SP – CNPJ/MF nº 44.892.693/0001-40 – Fone: 4164-2070    

 
 

 

  PORTARIA Nº 361, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2023 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES, Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado 

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,  

RESOLVE: 

Art. 1º INCLUIR os incisos VIII, IX e X no artigo 2°, da Portaria nº 706, de 16 de fevereiro 

de 2017, alterada pela Portaria nº 1.199, de 12 de dezembro de 2018, 1.564, de 17 de 

agosto de 2021 e 90, de 18 de Janeiro de 2023 que passa a ter a seguinte redação: 

“ (...) 

Art. 2º Alterar a composição da Equipe de Apoio, nomeada pela Portaria 706, de 16 

de fevereiro de 2017, alterada pela Portaria nº 1.199, de 12 de dezembro de 2018, 

1.564, de 17 de agosto de 2021 e 90, de 18 de Janeiro de 2023, que passa a ter a 

seguinte composição: 

(...) 

VIII - Lara Ketilin Oliveira Ribeiro, matrícula 53.157 -  Oficial Administrativo; 

IX - Misael Martins dos Santos, matrícula 53.127 - Auxiliar Administrativo; 

X - Guilherme Moreira de Oliveira, matrícula 49.052 - Auxiliar Administrativo.” 

Art. 2º Os demais membros constantes das referidas Portarias permanecem inalterados. 

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

 

Publique, registre e cumpra-se. 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 

MARCOS NEVES 

Prefeito 

 

 

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data, e 
publicado no site do Município no endereço: www.carapicuiba.sp.gov.br. 

 

 

 

 

RICARDO MARTINELLI DE PAULA 

Secretário de Assuntos Jurídicos 


